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GOBIERNO REGIONAL
‘GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Orden

de APELLIDOS y NOMBRES
Meérito

1 CUNO SOTO, RICHARD JOHN

RAMIREZ JAVE, PAUL CARLOS
ROJAS MACHACA, LENNY SILVIA
OVIEDO VASQUEZ, DANTE DARIO
COAGUILA LOAIZA, MARIA DEL ROSARIO

o v A W N

ARIZAPANA ABARCA, MADELENE
BARBOZA LUPACA, JULIO CESAR ( **)
MAMANI HUAMANI, ROCIO GUADALUPE ( **)

Proceso de Contratacién N° 034-2025-DEMID-GERESA AREQUIPA/U.E. 400

CONVOCATORIA: TECNICO/A ADMINISTRATIVO Il / N° Plazas : 1

PUBLICACION DE RESULTADO FINAL

(A)
Resultado
Etapa de
Evaluacion
Curricular

77,8
84,0
80,6
80,6
76,6
75,2
75,7
74,0

(*) El postulante no alcanzé el puntaje minimo de 60 puntos en el Puntaje Total.
(**) El postulante no se presento6 a la Etapa de Entrevista Personal.

(8)
Resultado
Etapa
Entrevista
Personal

97,00
75,00
67,00
56,00
57,00
58,00

Bonificacion
Licenciado
FF.AA. (10% del
Puntaje Total)

(€)
Puntaje Total
(0.7*A+0.3*B)

83,56 --
81,30 --
76,52 --
73,22 --
70,72 --
70,04 --

Bonificacion
Persona con

Discapacidad Puntaje Final

(15% del
Puntaje Total)
12,53 96,09
- 81,30
- 76,52
- 73,22
-- 70,72
-- 70,04

CONDICION

GANADOR
Accesitario
Accesitario
Accesitario
Accesitario

Accesitario

El postulante declarado GANADOR en el proceso de seleccidon de personal para efectos de la suscripcion y registro del contrato, debera presentar ante la Direccion Ejecutiva de Recursos
Humanos, dentro del dia determinado en un comunicado por la comisién evaluadora.

NOTA:

Debera respetarse lo sefialado para la etapa de suscripcion y registro del contrato.

COMISION DE SELECCION DE PERSONAL

Arequipa, 07/04/2025



